
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

37 1 2 CANCHERINI MICHELE EliteSP CM2 A.S.D. FCI
40 2 1 PACINI GIULIO EliteSP SOCIO INDIVIDUALE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

54 3 4 PELUSI LUCA EliteSP A.S. ALL SPORTS UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

59 4 3 CALCINAI MIRKO EliteSP A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

41 1 16 CASTELLANI FEDERICO M1 CRAMPI DI CHIANTI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

44 2 15 LANDI GIANMARCO M1 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

45 3 12 ALFANO ANTONIO M1 A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM FCI
55 4 17 DI NOTO LORENZO M1 A.S.D. JEDI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS

65 5 11 TRAMBUSTI DAVIDE M1 G.S. POCCIANTI A.C.D. FCI
67 6 10 LANDI MAURIZIO M1 CRAMPI DI CHIANTI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

42 1 25 CALZONI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP UISP COMITATO TERR.LE SIENA APS

43 2 18 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

48 3 29 GIOVANNELLI JACOPO M2 TUTTO BIKE TEAM A.S.D. FCI
49 4 19 AMADEI GREGORIO M2 CRAMPI DI CHIANTI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

50 5 26 GULLI' PAOLO M2 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

51 6 22 BERRETTI ANDREA M2 G.S. POCCIANTI A.C.D. FCI
53 7 20 LISI MANUEL M2 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

56 8 30 MONTICELLI ALESSANDRO M2 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

60 9 28 BOTRINI ALESSANDRO M2 ASD "GIRO DELLE CERBAIE" UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

64 10 27 OBAYA AHMED MOHAMED ABDELGAYED M2 LIVORNO TEAM BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

68 11 23 ALAMANNI RUGGERO M2 G.S. POCCIANTI A.C.D. FCI

33 1 36 PIOLI SIMONE M3 TEAM PARKPRE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

38 2 32 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

46 3 33 BONINI MARCO M3 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

47 4 34 PUEBLA MADRID JORGE M3 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

57 5 31 GIUFFRIDA ANTONIO M3 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

58 6 37 PAPINI GIOVANNI M3 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

61 7 38 LACORCIA STEFANO M3 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

63 8 39 BARTOLI MICHELE M3 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

66 9 41 GORI LEONARDO M3 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

70 10 40 SIRIO GIACOMO M3 ESSECI NUOTO ASD FITRI

34 1 66 PULINA DAVIDE M4 ASD STAR BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

35 2 69 TIMITILLI ALESSANDRO M4 A.S.D. TEAM SIENA BIKE FCI
36 3 67 GIANNINI ANDREA M4 A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

39 4 68 MOZZACHIODI GIANLUCA M4 ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

52 5 65 VALENSISE MASSIMO M4 VELO CLUB VALENZATICO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

62 6 62 TRAVERSARI EMANUELE M4 MYDOPING BIKE SERVICE CORINALDO ACSI
69 7 64 MANGIAROTTI LEONARDO M4 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

1 1 53 FEI FABIO M5 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

2 2 50 BARTALINI FEDERICO M5 TEAM PARKPRE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

3 3 44 PAPINI SIMONE M5 A.S.D. BICIPEDIA UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

9 4 52 ROSSI MORENO M5 CRAMPI DI CHIANTI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

11 5 48 COPPO CARLO M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

13 6 49 BALDI LORENZO M5 ASD STAR BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

20 7 47 SAGGINI GIANLUCA M5 ASD STAR BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

24 8 46 PAGANELLI GIANNI M5 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

25 9 60 MERCATELLI LUCA M5 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP

4 1 77 MAZZONI CRISTIANO M6 A.S.D. CICLI TADDEI UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

5 2 72 FIRENZE MAURIZIO M6 BY BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

6 3 73 SEBASTIANI PAOLO M6 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI
7 4 71 MANTOVANI STEFANO M6 LIVORNO TEAM BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

10 5 74 BIANCHINI STEFANO M6 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI  

15 6 79 MEUCCI LUCIANO M6 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI
18 7 75 ANTONELLI ALESSIO M6 CLUB QUOTA MILLE CORTONA CA UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS

22 8 70 BENCINI FILIPPO M6 BADIA CYCLING TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

27 9 76 GENSINI MASSIMO M6 ESSECI NUOTO ASD FITRI

8 1 87 MESSERI ENRICO M7 ZEROZERO IKI SPORT A.S.D. FCI
12 2 89 D'AQUINO AURELIO M7 ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

14 3 80 PAZZAGLIA LUCIANO M7 GRIP CASTELFIORENTINO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

21 4 90 VICHI IVANO M7 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

23 5 95 BISTONDI GIUSEPPE M7 MTB RUFINA G.S. UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

30 6 81 ALDERIGHI MAURIZIO M7 ZEROZERO IKI SPORT UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

17 1 101 CORSINI FRANCO M8 A.S.D. CICLI TADDEI UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

19 2 103 ADAMI LUCIANO M8 CM2 A.S.D. FCI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre
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31 3 100 PASQUALI MAURO M8 LIVORNO TEAM BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

32 4 102 GORI PAOLO M8 TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

29 1 9 PEDRAZZINI GIULIA WJ ESSECI NUOTO ASD FITRI

16 1 5 FONTANELLI ANNALISA WM1-2 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI
26 2 8 CHIODI GIOIA WM1-2 MYDOPING BIKE SERVICE CORINALDO ACSI
28 3 6 BENEVENTO MARILENA WM1-2 ZEROZERO IKI SPORT UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Categoria WJ - Donne Junior da 17 a 29 anni

Categoria WM1-2 - Donne Master-1-2 da 30 anni e oltre



Pos. Società Punti Piazzamenti
1° A.S.D. BICIPEDIA 19 : 2 1 3 3 4 4
2° A.S.D. CICLI TADDEI 10 : 1 1
3° CM2 A.S.D. 9 : 1 2
4° TEAM PARKPRE 9 : 1 2
5° CRAMPI DI CHIANTI ASD 9 : 1 4 4
6° A.S. ALL SPORTS 7 : 2 3
7° A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI 6 : 1 5
8° ASD VELO CLUB LUNIGIANA 6 : 2 4
9° A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE 5 : 1

10° ASD STAR BIKE 5 : 1
11° ESSECI NUOTO ASD 5 : 1
12° ZEROZERO IKI SPORT A.S.D. 5 : 1
13° LIVORNO TEAM BIKE ASD 5 : 3 4
14° A.S.D. TEAM SIENA BIKE 4 : 2
15° BY BIKE 4 : 2
16° MYDOPING BIKE SERVICE CORINALDO 4 : 2
17° POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. 4 : 2
18° SOCIO INDIVIDUALE 4 : 2
19° A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO 3 : 3
20° A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM 3 : 3
21° ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 3 : 3
22° GRIP CASTELFIORENTINO ASD 3 : 3
23° TUTTO BIKE TEAM A.S.D. 3 : 3
24° ZEROZERO IKI SPORT 3 : 3
25° TEAM GIOVANNELLI A.S.D. 3 : 4 5
26° A.S.D. JEDI BIKE 2 : 4
27° TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. 2 : 4
28° ASD CICLI FALASCHI 1 : 5
29° ASD LA BELLE EQUIPE 1 : 5
30° G.S. POCCIANTI A.C.D. 1 : 5
31° MTB RUFINA G.S. 1 : 5
32° VELO CLUB VALENZATICO ASD 1 : 5

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Classifica di Società a punteggio
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